
PREFEITURA MUNICIPAL DE STª RITA DE JACUTINGA Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: RUA PREFEITO WALDOMIRO OSORIO RODRIGUES , SN

CACHOEIRA, STª RITA DE JACUTINGA - MG

CNPJ: 18.338.269/0001-48

Telefone: (32) 3291-1680

E-mail: gabinete@srjacutinga.mg.gov.br

Processo n° 089/2022

Pregão Presencial n° 036/2022

Objeto: Contratação de empresa para montagem de estruturas, iluminação e sonorização da Exposição Agropecuária

2022 do Município de Santa Rita de Jacutinga – MG, bem como organização, fornecimento e montagem de estrutura

completa para realização do XXII Torneio Leiteiro, a ocorrer entre os dias 27 a 31 de julho de 2022.

Adjudicação

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO Tendo em vista que a proposta da empresa CRD AGROPECUARIA E

EVENTOS LTDA - ME E MAGNO AUDIO PROMOÇÕES LTDA foi declarada vencedora, bem como por não ter havido

recurso da habilitação da referida empresa e da classificação de sua proposta, o objeto licitado foi ADJUDICADO em

seu favor. 

Fornecedor: CRD AGROPECUARIA E EVENTOS LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 149.000,00

Lote 2 - SERVIÇO - Prestação de Serviço de Organização, Palco,Sonorização, Banheiros Quicos e Iluminação para Festas - SERVIÇO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

SERVIÇO - Serviços de fornecimento e montagem de estrutura completa

para realização Torneio Leiteiro. 

vlr -

149.000,00

00

149.000,00 -

Total Lote: R$ 149.000,00

Fornecedor: MAGNO ÁUDIO PROMOÇÕES LTDA. Total lotes de itens e serviços R$ 105.100,00

Lote 1 - SERVIÇO - Prestação de Serviço Palco,Sonorização, Banheiros Quimicos e Iluminação para Festas - SERVIÇO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

SERVIÇO - Prestação de Serviço Palco,Sonorização, Banheiros Quimicos e

Iluminação para Festas 

SERV 1,0000

105.100,00

00

105.100,00 -

Total Lote: R$ 105.100,00

STª RITA DE JACUTINGA, 08 de Julho de 2022.

EDUARDO BRENDAW GOMES
PRESIDENTE DA C.P.L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: EDUARDO BRENDAW GOMES 09/02/2023 10:29:24 0,07

http://www.tcpdf.org

